

Nyborg og Rørdam Advokatfirma P/S

Store Kongensgade 77, 1264 København k

CVR-nr. 35 47 11 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Erik Nyborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyborg og Rørdam Advokatfirma P/S Store Kongensgade 77 1264 København k
	CVR-nr.: 35 47 11 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Sinding Jørgen Reimer Jensen Janne Lisbeth Glæsel Lars Melchior Kongsted Kjeldsen Maryla Rytter Wróblewski Janie Charlotte Nielsen Henriette la Cour Hanne Rønnow Rahbæk Holten Jakob Grøndahl Henrik Johann Fürstenberg Johan Leonhard David Neutzsky-Wulff Anne Heide-Jørgensen
Direktion	Erik Nyborg, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 492 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	43.883.452	30.862.801
1 Personaleomkostninger	-43.596.203	-30.656.682
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.604	-116.187
Driftsresultat	226.645	89.932
Andre finansielle indtægter	268.734	26.793
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.192	-116.131
Årets resultat	492.187	594
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	492.187	594
Disponeret i alt	492.187	594

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.137	179.746
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.137</u>	<u>179.746</u>
4 Andre tilgodehavender	0	176.498
5 Deposita	335.877	319.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>335.877</u>	<u>495.639</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>534.014</u>	<u>675.385</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.442.132	12.072.544
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.252.779	5.958.095
Periodeafgrænsningsposter	871.894	1.448.263
Tilgodehavender i alt	<u>24.566.805</u>	<u>19.478.902</u>
6 Likvide beholdninger	155.376.713	91.275.003
Omsætningsaktiver i alt	<u>179.943.518</u>	<u>110.753.905</u>
Aktiver i alt	<u>180.477.532</u>	<u>111.429.290</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.610.000	1.495.000
Overført resultat	7.252.779	6.760.592
Egenkapital i alt	8.862.779	8.255.592
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	90.843	22.157
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	415.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	366.169	84.000
Klienttilsvar	145.226.686	87.016.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.515.494	11.590.792
Anden gæld	4.415.561	4.044.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.614.753	103.173.698
Gældsforpligtelser i alt	171.614.753	103.173.698
Passiver i alt	180.477.532	111.429.290

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.495.000	6.759.998	8.254.998
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>594</u>	<u>594</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.495.000	6.760.592	8.255.592
Kontant kapitaludvidelse	115.000	0	115.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>492.187</u>	<u>492.187</u>
	<u>1.610.000</u>	<u>7.252.779</u>	<u>8.862.779</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	43.357.989	30.408.697
Pensioner	74.556	76.860
Andre omkostninger til social sikring	<u>163.658</u>	<u>171.125</u>
	<u>43.596.203</u>	<u>30.656.682</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>28</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.405
Andre finansielle omkostninger	<u>3.192</u>	<u>106.726</u>
	<u>3.192</u>	<u>116.131</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.581.800	1.581.800
Tilgang i årets løb	<u>78.996</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.660.796</u>	<u>1.581.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.402.055	-1.285.867
Årets afskrivninger	<u>-60.604</u>	<u>-116.187</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.462.659</u>	<u>-1.402.054</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>198.137</u>	<u>179.746</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	176.498	176.498
Afgang i årets løb	<u>-176.498</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>176.498</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>0</u>	 <u>176.498</u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>176.498</u>
	<u>0</u>	<u>176.498</u>
 5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	319.141	319.141
Tilgang i årets løb	<u>16.736</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>335.877</u>	<u>319.141</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>335.877</u>	 <u>319.141</u>
 6. Likvide beholdninger		
Af likvide beholdninger indestår t.kr. 145.227 på klientkonti.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på t.kr 1.490 med et opsigelsesvarsel på 12 måneder.		
